
 
 

UCHWAŁA NR 276/XLII/2022 
RADY GMINY BIELSK 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Bielsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z dnia 9 marca 
2022 r. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 254/4 (częściowo) i 254/7 położonych w obrębie 
ewidencyjnym 0001 Bielsk, w miejscowości Bielsk, gm. Bielsk, pow. płocki, stanowiącej przedłużenie 
istniejącej ulicy, nadaję się następującą nazwę: ul. Chabrowa. 

§ 2. Położenie i przebieg ulicy, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Bielsk 
 
 

Wiesław Jan Linowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 8905



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8905


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-08-31T09:11:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




